
 

 

ÅRSBERETNING 2025* 

(* perioden 1.mars 2025 – 28.februar 2026) 

 

Østre Romerike skogeierlag er en forening av skogeiere i Aurskog-Høland og Lillestrøm kommuner og 

er tilknyttet Viken Skog SA gjennom en samarbeidsavtale. Laget ble etablert 26.11.2019 som resultat 

av sammenslåing mellom Aurskog skogeierlag og Blaker og Sørum skogeierlag sammen med tidligere 

Fet skogeierlag. Østre Romerike skogeierlag hadde 273 medlemmer (pr 31.12.25). Dette er tre færre 

enn ved forrige årsskifte. 

 

Styret for 2025 har bestått av Morten Haugerud (leder), Jon Syver Sundby (nestleder), Lars Oscar 

Toverud (fram til desember), Kristin Hvoslef, Per Arne Aas og Anders Kjensjord (i styret fra desember 

som vara). 

 

2025 fortsatte med et sterkt tømmermarked hvor prisene både på sagtømmer og massevirke steg 

betydelig gjennom året før det snudde nedover på slutten av året. Nasjonalt ble tømmerhogsten ikke 

overraskende rekordhøy. Aktiviteten i hjemlig byggsektor holdt seg fortsatt lavt, men sterk 

etterspørsel i eksportmarkedet sikret god avsetning av tømmeret. Etter noen sterke år for 

energivirke, sank etterspørselen og prisene utover året ned mot normalt nivå. 

 

I vår geografi ble det avvirket totalt 51 631, herav 35 123 fra medlemmene, med en gj.snittspris på 

779 kr/m3, økning på 126 kr/m3. Volumet er dramatisk ned fra forrige år, og betydelig ned fra årene 

2020 og 2021 (ca 40% indeks). Sterk konkurranse fra andre tømmerkjøpere og utskiftning i Viken 

Skog sitt lokale apparat spiller betydelig inn i disse tallene. Videre er det foretatt ungskogpleie på 

1829 da som er økning fra tidligere, men bare satt ut 183 640 planter i regi Viken som er god del 

mindre enn de siste årene. 

 

Aktiviteten har vært på et normalt godt nivå. Styret har hatt 4 fysiske møter og i tillegg deltatt i en 

rekke arrangementer og prosesser, hvor hovedvekten har vært på: 

 

Årsmøtet 2025 ble avviklet 4.mars i Blaker (Bestefarshuset). I forkant av årsmøtet var det 

presentasjon om mulighetene for betaling for økosystemtjenester av Ingeborg Nordraak fra Norges 

Skogeierforbund. Skogprisen gikk til Håvard Midtskogen i Skogselskapet for hans langvarige 

engasjement og innsats for skogbruket i vårt område.  

 

På starten av juni ble det i samarbeid med Skogkurs arrangert ungskogpleiekurs. 

 

30.juni arrangerte vi skogkveld med tema skogsbilveier i samarbeid med de andre skogeierlagene i 

Aurskog-Høland. Her ble det gjennomgang av hvordan gripe an et veiprosjekt; alt fra 

behovsvurdering, planlegging, offentlig regler og søknadsprosess. Videre var det befaring av to 

veiprosjekter. Oppmøtet var meget bra, ca 50-talls personer, men ikke så mange fra vårt lag.   



 

Som vanlig stilte vi opp på felles skogstand med aktiviteter og grilling av elg under Stuttreist & 

Himlaga festivalen på Bjørkelangen 13.september. Videre, søndag 21.september var vi vertskap og 

medarrangører for familieskogdag i regi Viken Skog. Her var det gledelig bra oppmøte spesielt av 

voksne og barn vi normalt ikke ser ellers på våre arrangementer. 

 

Før jul, nærmere bestemt 25.november, inviterte vi til hyggelig julemiddag på Bestefarshuset i 

Blaker. Med nærmest fullt hus ble det kåseri om skogfinnene i våre trakter og musikalsk innslag av 

historiker og musiker Trine S. Melby pluss det tradisjonelle julelotteriet. 

 

Nyåret 2026 startet med motorsagkurs for kvinner i samarbeid med Skogkurs. Her var det 6 ivrige 

deltakere som fikk innføring i stell av motorsag og hogstteknikk.  

 

   
Skogkveld om skogsbilveier                 Julemiddag med underholdning av Trine S. Melby 
 

 

Styret forsøker å følge med relevante politiske saker i kommunene og være en aktiv stemme. Vi 

startet med en runde med å invitere oss inn til politikere i både A-H og Lillestrøm kommuner for å 

orientere om det lokale skogbruket. Videre har representanter fra styret deltatt i kontaktutvalget for 

skogbruk i begge kommunene. 

 

I april deltok styreleder på årsmøtet i Viken Skog. Her ble det blant annet vedtatt å styrke det 

næringspolitiske arbeidet i Viken Skogs regi. Styreleder deltar også på de regionale møtene hvor 

aktuelle saker fra administrasjonen er oppe og er for øvrig leder av valgkomiteen i Viken Skog.  

 

Økonomien i laget er solid tross et bokført driftsresultat på minus 12 804 kr og årsresultat etter 

finansinntekter på minus 10 967. Styret foreslår at underskuddet dekkes opp gjennom skogeierlagets 

egenkapital. Etter dette vil laget ha 304 177 kr i egenkapital fordelt som medlemsinnskudd i Viken og 

bankinnskudd i Aurskog sparebank.  

 

28. februar 2026 

Morten Haugerud     Jon Syver Sundby     Kristin Hvoslef       Per Arne Aas        Anders Kjensjord 

styreleder           nestleder     styremedlem        styremedlem          vara/styremedlem  


